

BİLİM ŞENLİĞİ



Düzce Bilim Merkezi, 18-22 Kasım tarihleri arasında düzenlenen Bilim Şenliği ile her yaştan bilim meraklılarını ağırladı. 6'DA

“KENDİMİZİ KLASİK BELEDİYECİLİK İŞLERİYLE SINIRLANDIRMAYACAĞIZ”

BAŞKAN ÖZLÜ BELEDİYE
MECLİSİ'NE HİTAP ETTİ

Düzce Belediye Meclisi toplantısında konuşan Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, kentin geleceğini şekillendirecek vizyon projelere kararlılıkla devam edeceklerini belirterek, “Ben ve ekip arkadaşlarım; Düzce'nin geleceği için çalışmaya ve üretmeye devam edeceğiz. Kendimizi asla klasik belediyeçilik işleriyle sınırlandırmadan, geleceğe matuf, şehrimizin kazanacağı, vizyon projelerle yolumuza devam edeceğiz” dedi.



Faruk
Özlü



Düzce

Belediye

• Düzce Belediyesi Aylık Yayın Bülteni

• Kasım 2025

• Sayı:28

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün Kasım ayı Belediye Meclisi toplantısında yaptığı konuşmadan öne çıkan açıklamalar şöyle:

→ Deprem bize gösterdiği gerçekleri gördük, bugüne kadar Düzce'de örnek çalışmalarla imza attık. Bilimsel çalışmaların ışığında, sıkı denetimler ve yaptırımlarla kentsel dönüşümü uyguladık. Düzce'mizin yapı stokunu yüzde 80 oranında yeniledik. Bugün Düzce'de kaçak yapılara müsamaha göstermeden, yüksek katlı yapılaşmaya karşı yatac mimarının en güzel örneklerini sergilemeye devam ediyoruz.

→ 22 Ekim'de Düzce'mizde ağırladığımız Sayın Cumhurbaşkanı Yardımcımız, çok önemli bir tespite bulundular. Belediye-mizi tüm Türkiye'ye örnek göstererek; 'ekonomiyi destekleyici belediyeçiliğin en güzel örneklerine imza attığımızı ve Düzce'nin sanayisiyle, tarımıyla, turizmiyle, ticaretiyle çok sektörlü bir vilayet olduğunu' belirttiler. Düzce'de hayata geçirdiğimiz projelerin, ülkemizin en üst makamları tarafından takdir edilmesinden büyük memnuniyet duydum.

→ Ağustos ayında Tarım ve Orman Bakanı Sayın İbrahim Yumaklı ile birlikte, şehrimizin önümüzdeki 40-50 yıllık içme suyu ihtiyacını karşılayacak olan Merkez İçme Suyu Arıtma Tesis'i'nin temelini attık. DSİ tarafından 1,3 milyar lira bedelle ihale edilen tesisimizi 2026 yılı sonuna kadar tamamlamayı hedefliyoruz.

→ Çok uzun yıllar boyunca ihmal edilen ve değeri bilinmeyen Konuralp'i, şehrimizin ve ülkemizin önde gelen turizm alanlarından biri yapmak için büyük uğraş verdim. Konuralp'te 40 yılda yapılacak işi 5 yılda yaptık. Konuralp Antik Kenti kazılarımız artık bitme aşamasına geldi. Bugün geldiğimiz aşamada; Konuralp Antik Kentinde restorasyon çalışmalarına başlayacağız. Ayrıca, Konuralp'ten çıkan eserlerin sergilenmesi için yeni bir müze yapacağız. Buranın bir cazibe merkezi olması ve tüm Türkiye'ye tanıtılması anlamında gayret göstermeye devam edeceğiz.

→ Düzce gastronomisiyle, deniziyle, ormanıyla, şelaleleriyle, mağaralarıyla, yeşilliyle ve endemik bitkileriyle, ülkemizin en gözde turizm bölgelerinden biri olmayı hak etmektedir. Bizim hedefimiz; Düzce'ye her hafta 10 bin kişinin gelmesidir. Bunun için yeni bir konsept geliştirmeye başladık. Batı Karadeniz'i bir bütün olarak ele alan yeni bir bakış açısıyla turizmi artırmayı hedefliyoruz.

→ Sizlerden istediğim; her zaman olduğu gibi projelerimize sahip çıkmanızdır. Ben ve ekip arkadaşlarım; Düzce'nin geleceği için çalışmaya ve üretmeye devam edeceğiz. Kendimizi asla klasik belediyeçilik işleriyle sınırlandırmadan, geleceğe matuf, şehrimizin kazanacağı, vizyon projelerle yolumuza devam edeceğiz. Makul, mantıklı, ahlaki ve gerçek anlamda şehrimizi ilgilendiren her türlü eleştiriye ve öneriye sonuna kadar açık olacağız.



19 MAYIS SPOR KAMPÜSÜ TEMELİ ATILDI

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün 100 projesi arasında yer alan ve Kiremitocağı Mahallesi'nde hayata geçirilecek 19 Mayıs Spor Kampüsü için çalışmalar başladı. Gençlik ve Spor Bakanlığının destekleriyle yapılacak futbol sahası ve sosyal tesislerin temeli düzenlenen törenle atıldı.

SAYFA 7'DE



SON BAŞBAKAN BİNALİ YILDIRIM
DÜZCE'YE GELDİ

DÜZCE YAKIN MARKAJDA

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Türkiye Cumhuriyeti Son Başbakanı Binali Yıldırım, 26. Dönem TBMM Başkanı İsmet Yılmaz, 65. Hükümet Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Ahmet Arslan ile bakanlık yetkililerini Düzce'de ağırladı.

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Düzce Üniversitesi ve kurumların işbirliğinde düzenlenen davet vesilesi ile devletin zirvesinden isimleri ağırladı. Düzce Üniversitesi'nde düzenlenen 1. Uluslararası Deniz Hukuku ve Teknolojileri Sempozyumu'na katılan heyet, burada öğrenciler ve akademisyenlerle buluştu.

Daha sonra Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün nezaretinde Konuralp Antik Tiyatro alanını ziyaret eden heyet kazı çalışmaları ve bölgenin durumu hakkında bilgi aldı.

SAYFA 2'DE



TARIM AKADEMİSİ'NDE MANTAR YETİŞTİRİCİLİĞİ EĞİTİMİ BAŞLADI



2

HAFTA İÇİ HER GÜN MUKABELE OKUNUYOR 40 GÜNDE BİR HATİM



Düzce Belediyesi, Şehitlik Camii'nde örnek bir organizasyon düzenliyor. SAYFA 2'DE



DÜZCE FİLİSTİN İÇİN TEK YÜREK OLDU

Düzce Belediyesi, Düzce Kent Konseyi, Filistin'e Destek Platformu, Kamu kurumları ve sivil toplum kuruluşlarının iş birliğiyle düzenlenen "Filistin'e Destek Kermesi" Anıt Park Meydanı'nda yapıldı. 6'DA

ÖĞRENCİLER TARİHİ DOKUYU HAYRANLIKLILA İNCELEDİLER



Düzce Belediyesi, Gümüşova Ortaokulu öğrencileri, tarihi Konuralp Antik Tiyatro'yu ziyaret etti. 2'DE

DÜZCE YAKIN MARKAJDA



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Türkiye Cumhuriyeti Son Başbakanı Binali Yıldırım, 26. Dönem TBMM Başkanı İsmet Yılmaz, 65. Hükümet Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Ahmet Arslan ile bakanlık yetkililerini Düzce'de ağırladı. Aynı hükümette birlikte çalıştığı bürokratlarla bir araya gelen Özlü, Düzce tarihini barındıran Konuralp Antik Tiyatrosu'nu tanıttı.



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Düzce Üniversitesi ve kurumların işbirliğinde düzenlenen davet vesilesi ile devletin zirvesinden isimleri ağırladı. Türkiye Cumhuriyeti Son Başbakanı Binali Yıldırım, 26. TBMM Başkanı İsmet Yılmaz, 65. Hükümet Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Ahmet Arslan, 26. Dönem TBMM Başkanı İsmet Yılmaz, 2016-2018 Dönemi Bakanlık Müsteşarı Suat Hayri Aka ve 2017-2019 Dönemi Kıyı Emniyeti

Genel Müdürü Hızırreis Deniz ile Konuralp Prusias Otelinde bir araya geldi. Burada edilen sohbetin ardından Düzce Üniversitesi'nde düzenlenen 1. Uluslararası Deniz Hukuku ve Teknolojileri Sempozyumu'na katılan heyet, burada öğrenciler ve akademisyenlerle buluştu.

Daha sonra Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün nezaretinde Konuralp Antik Tiyatro alanını ziyaret eden heyet kazı çalışmaları ve bölgenin durumu hakkında bilgi

aldı. Çalışmalar hakkında konuşan Başkan Özlü, 50-60 yılda yapılması mümkün olan kazıların 5 yıl gibi kısa bir sürede bitirildiğini aktararak; "Burada 5 yıldır kazı yapıyoruz. Kazılarda çok önemli eserler bulduk, hepsi orijinal. Bu alanın milattan önce 3. Yüzyılda inşa edildiğini biliyoruz. Koyu renk olan taşlar daha önce vardı, yerel halk arasında 'Kırk Basamaklar' olarak bilinirdi, onun alt kısmında olanları biz çıkardık. Normalde 50-60

yılda yapılacak kazıları biz 5 yılda yaptık. Kazı ekibi ve ekipmanlarını biz sağlıyoruz. Kazı başkanı müze müdürüdür. Yani buranın kazı kontrolü Kültür ve Turizm Bakanlığı'mızdadır. Düzce'nin en güzel yeri burası. Romalılar burayı seçmişler, buraya yerleşmişler. Buranın zemini de kaya, sağlam bir zemini var" ifadelerini kullandı.

Heyet bölgeyi incelemesinin ardından Konuralp'ten ayrıldı.

HER 40 GÜNDE BİR HATİM YAPILACAK

Düzce Belediyesi, Şehir Mezarlığı mevkiindeki Şehitlik Camii'nde örnek bir organizasyon düzenlemeye başladı. Mezarlık İşleri Müdürlüğü bünyesinde yapılan hazırlık kapsamında artık hafta içi her gün Mukabele okunuyor.



Düzce Belediyesi, merhumların ruhları için düzenlenen özel gün Mevlid organizasyonlarını sürekli hale getirmeye başlıyor. Şehir Mezarlığı mevkiinde bulunan Şehitlik Camii'nde yapılan hazırlık kapsamında bugünden itibaren hafta içi her gün saat 11:00'de Kur'an-ı Kerim Tilaveti yapılacak. Mezarlık İşleri Müdürlüğü'nün organizasyonu kapsamında planlanan Mukabele, hafta içi her gün camiye gelen cemaatin de katılımıyla günde 1 cüz okunacak şekilde uygulanacak. Vatandaşların katılımına da açık olacak Mukabele sayesinde yaklaşık 40 günde bir Hatim yapılması planlanıyor.

Mezarlık İşleri Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada; "Ahirete göç eden tüm kardeşlerimizin ruhları için, Allah rızası için başlattığımız bu güzel uygulamaya tüm hemşehrilerimizi davet ediyoruz" ifadeleri kullanıldı.

TARİHİ DOKUYU HAYRANLIKLILA İNCELEDİLER

Düzce Belediyesi, kentte eğitim gören her yaştan öğrencinin Düzce'nin tarihi, doğal ve turistik alanlarını tanımalarına yönelik önemli çalışmalarını sürdürüyor. Bu doğrultuda yapılan etkinlikte Gümüşova Ortaokulu öğrencileri, tarihi Konuralp Antik Tiyatro'yu ziyaret etti.



Düzce Belediyesi Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Müdürlüğü, şehrin tanıtımı noktasında 7'den 70'e her kesimin Düzce'nin tarihi, doğal ve turistik alanlarını tanıyabilmesi için çalışmalar sürdürüyor. Özellikle hafta sonları yerli turistlerin akınına uğrayan Konuralp Antik Tiyatro, son olarak Gümüşova'dan gelen öğrencileri ağırladı.

Gümüşova Ortaokulu'nda eğitim gören 110 öğrenci, öğretmenleri nezaretinde geldikleri Konuralp'te antik tiyatro bölgesini hayranlıkla gezdi. Arkeologlar tarafından bölgenin tarihi başta olmak üzere tiyatro alanında çıkartılan eserlere dair bilgilendirilen öğrenciler, yapılan çalışmaları hayranlıkla inceledi. Tarihe kısa bir yolculuk yaparak keyifli bir gün geçiren öğrenciler, bol bol da fotoğraf çekirtmeyi ihmal etmedi.





MANTAR YETİŞTİRİCİLİĞİ EĞİTİMİ BAŞLADI

Düzce Belediyesi Tarım Akademisi ile İl Tarım ve Orman Müdürlüğü iş birliğinde düzenlenen Mantar Yetiştiriciliği Eğitimi yoğun ilgi gördü. Mantar üretimine ilgi duyan 30 kursiyer, 108 saat sürecek teorik ve pratik eğitimlerin ardından sertifika almaya hak kazanacak.



Düzce Belediyesi, atıl tarım arazilerinin değerlendirilmesi ve bilinçli üretime destek olmak amacıyla eğitimlerini sürdürüyor. Bu kapsamda Tarım Akademisi ile Düzce İl Tarım ve Orman Müdürlüğü iş birliğinde düzenlenen Mantar Yetiştiriciliği Eğitimi başladı. Toplam 30 kursiyerin katılımıyla gerçekleştirilen eğitim, Ziraat Mühendisleri Metehan Keser ve Gülden Ak tarafından veriliyor.

Eğitimin açılış dersine, Düzce İl Tarım ve Orman Müdürü Esra Uzun ile Düzce Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürü Mücella Öztürk de katılarak, kursiyerlerle bir araya geldi.

Tarım Akademisi'nde iki bölüm halinde yürütülecek eğitimler, teorik ve pratik uygulamalardan oluşuyor. Program kapsamında kursiyerlere, ülkemizde yetiştiriciliği yapılan mantar türleri, yararlı ve zararlı (zehirli) mantar türleri ve mantar yetiştiriciliğinin tarihçesinin yanı sıra, mantar yetiştirme sistemleri, mantar yetiştiriciliğinde türlerin ekolojik istekleri, ranza sisteminde kültür mantarı ve mantar yetiştiriciliğinde kompost hazırlama konularında kapsamlı bilgiler verilecek.

Toplam 108 saat sürmesi planlanan eğitimi başarıyla tamamlayan kursiyerler, Milli Eğitim Bakanlığı onaylı sertifika almaya hak kazanacak.

10 KASIM İÇİN YÜREKLERE DOKUNAN VIDEO

Cumhuriyetimizin kurucusu, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ebediyete irtihalinin 87. yıl dönümü dolayısıyla Düzce Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü anlamlı ve duygusal bir videoya imza attı.



Düzce Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün vefatının 87. yıl dönümü dolayısıyla duygu dolu bir video hazırladı. Anıt Park Meydanı'nda çekilen videoda, meydana geçen vatandaşlardan kol saatini

ayarlamaları için yardım istendi. O anların kayıt altına alındığından habersiz olan Düzceliler, saati ayarlamaya çalıştıkları anda saatin 09.05'te durduğunu fark etti. Vatandaşların yüz ifadelerine de yansıyan saygı ve özlem Atatürk'e duyulan minneti bir kez daha gözler önüne serdi.

"BAMBAŞKA BİR DUYGU"

Vatandaşlar, 09.05' sizin için ne ifade ediyor sorusuna, "Şuan tüylerim diken diken oldu, bambaşka bir duygu, Atatürk için herkesin duygusu hemen hemen aynıdır. Bizim için akan sular duruyor, bir kadın

olarak bana vermiş olduğu haklardan dolayı teşekkür etmek isterdim" yanıtını verdi.

Kısa sürede sosyal medyada büyük ilgi gören video, izleyenlerin takdirini toplarken birçok kişi tarafından paylaşılarak binlerce kişiye ulaştı.

AİLE AKADEMİSİ'NİN LANSMANI YAPILDI

Düzce Belediyesi bünyesinde Kent Konseyi'nin girişimleri ile kurulan Aile Akademisi ilk organizasyonunu yaptı. Aile temalı panelde alanında uzman isimleri bir araya getiren organizasyon kapsamında katılımcılara önemli bilgiler verildi.

Düzce Belediye Meclisi tarafından alınan karar ile resmen kurulan Düzce Aile Akademisi, çeşitli sosyal kurumların da desteği ile bir panel düzenledi. Kent Konseyi, Düzce Üniversitesi Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü, YEDAM işbirliği ile düzenlenen toplantıya ilgi yoğun oldu. Programa Düzce Vali Yardımcısı Osman Demir, Düzce Belediye Başkan Yardımcısı Ayşe Kılıç, Düzce Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İlhan Genç de katılırken yaptıkları konuşmada

aile kurumunun korunması için tüm kurumların iş birliği halinde çalışması gerektiğine dikkat çektiler.

Açılış konuşmalarının ardından düzenlenen panelde Kent Konseyi Genel Sekreteri Ayfer Yüksel'in moderatörlüğünde bir araya gelen alanında uzman isimler katılımcılara bağımlılık, aile içi iletişim ve çocuklarla ilişkiler konusunda önemli bilgiler paylaştı. YEDAM Sosyal Hizmet Uzmanı Gülbeyaz Çınar Pamuk Dijital Çağda Aile İlişkileri,

DÜ İlahiyat Fakültesi'nden Dr. Öğr. Üyesi Esma Çetin Aile Maneviyat ve Değer Aktarımı, DÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi'nden Doç. Dr. Nuriye Yıldırım Aile Sağlığı ve Uzman Psikolog Ersan Şimşek Evlilikte İletişim ve Yaşam Becerileri konularında katılımcıları bilgilendirdi.

Panel sonunda katılımcılar Cansu Ekin'in eserlerinden oluşan "İki Çizgi Bir Hayat" isimli aile temalı resim sergisini de gezdi.



KÜNYE



Düzce Belediyesi

Aylık Süreli Basın Bülteni

SAYI: 28 KASIM 2025

Düzce Belediyesi Adına

Sahibi Düzce Belediye Başkanı

Dr. Faruk ÖZLÜ

YAYIN KURULU

Gürkan İpek - Nihal Arslan Bayrak - Barış Zengin
Zeynep Dinar - Cemile Sandıkcı - Osman Yılmaz
Çiğdem Diger - Zeynep Güzelcik - Bilal Satılmış
Nida Akça - Kerem Tarakçı - Derya Kahraman

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

Ayşe Kılıç (Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürü)

GRAFİK
Çiğdem Diger

YAYIN VE YÖNETİM MERKEZİ:

Düzce Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
0380 524 58 21

BASKI

Azım Matbaacılık Büyük San. 1. Cad. Alibey İşh.
99/33 İskitler Ankara Telefon: 0312 342 03 71

GAZETECİLERİN GÖZÜNDEN 12 KASIM 1999 DÜZCE DEPREMİ



Düzce'de 12 Kasım 1999 tarihinde yaşanan felakete tanıklık eden ve kamuoyuna aktaran gazeteciler yaşadıklarını anlattı. 26 yıl önce yaşadıklarını "kıyamet" olarak nitelendiren gazeteciler, Düzce'nin yaşanan acılardan ders çıkararak yüksek katlı yapılaşmaya son veren örnek bir kent olduğunu belirttiler.

26 yıl önce, 12 Kasım 1999 gecesi saatler 18.57'yi gösterdiğinde Düzce, Türkiye tarihinin en yıkıcı depremlerinden biriyle sarsıldı. 7.2 büyüklüğündeki deprem, sadece binaları değil, binlerce insanın hayatını, umutlarını ve şehir hafızasını da yerle bir etti. Yıkımın ortasında kalan Düzceliler, bir yandan sevdiklerini ararken bir yandan da hayatta kalma mücadelesi verdi. Enkaz altında yankılanan "Sesimi duyan var mı?" çığlıkları, o geceyi yaşayan herkesin belleğine kazındı.

Felaketin ardından geçen 26 yılın ardından, Düzce Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü, o gecenin en yakın tanıkları olan gazetecilerle bir araya geldi. O dönemde yaşananları belgeleyen, kamuoyuna ilk görüntüleri ulaştıran basın mensupları, hâlâ dün gibi hatırladıkları o anları anlattı.

İHA Düzce Temsilcisi Ali Yıldız:

O saatlerde evdeydim. Bir anda deprem olmaya başladı. O durumda bir an önce haber yapma isteği geliyor. Depremin akabinde Düzce'ye bir çok canlı yayın aracı geldi. Tüm Dünyaya oradan haber servisi yapıldı. Düzce'nin ne durumda olduğu gözler önüne serildiği için birçok kurum daha çabuk Düzce'ye ulaştı. 105 saat sonra çıkartılan teyzemizin, enkaz altında babasının kendisine su ve yiyecek getirdiğini anlatması beni çok etkiledi. Düzce il olmayı hayal ederken yıkılmış bir şehir oldu. Düzce kül-lerinden yeniden doğdu.

Gazeteci ve TV

programcısı Hasan Kaya:

Ana haberleri sunmak için üst kata çıkacaktım, bir gürültüyle birlikte kıyamet koptu. Benim görevim bu; 'Kamerayı al çekim yapmaya başla.' Koştum arabaya kamerayı almaya. Aracımızın üzerine banka binası çökmüştü. İte kaka kapıyı açtım ve kamerayı aldım. Anında çekim yapmaya başladım. Sevdiklerimizin her biri ayrı bir yerde enkazların altındaydı. Kızım aklıma geldi. Kameranın ışığını tutuyorum. Yatmış vatandaş, ya balkondan atladı. Kameranın ışığını görünce 'Baba' diye sesini duydum. Dünyalar benim oldu, ama çocuğunun sesini duyamayanlar o kadar çoktu ki. Çıkıyorsun, habercisin 'Hasan Abi şundan haber var mı?' diyorlar, 'O da mı gitti?' diyorsunuz. İlk depremde sarsıldık, ikinci depremde



DÜZCE BELEDİYESİ ARŞİVİ



enkazların altında kaldı bu şehir. Kamera omzumda çekiyorum, bir baktım cenazeler kamyonetlerle geliyor. O gün orada çok ağladım. Geldi geçti, yüreklerimizi, ciğerlerimizi deldi geçti. Binaların yüzde 80'i yeni deprem yönetmeliğine göre yapıldığı için artık daha güvendedir. Rabbim bir daha yaşatmasın.

TRT Haber Muhabiri

Levent Öztürk: Radyoda, 'Merkez üssü Düzce' sözünü duydum. Arabayı hemen geri çevirdim. Kamuoyuna acilen yardım getirilmesi konusunda mesaj vermeyi düşündük. Sinyal yakaladığım ilk yerden önce ana haber bültenine bağlandım ve 'ne varsa gönderin, Düzce tamamen yıkıldı, sizin yardımınızı bekliyoruz' dedim.

Anlatması çok güç, 2 saat önce haberini yaptığım caddede eser kalmamıştı. 26 yıl öncesinden bahsediyoruz. İnternet yok, bugünkü gibi bir afet koordinasyonu yok. Kültür Mahallesi'nde bir mucize olmuştu. Bir teyzemiz çok uzun bir süre sonra enkazdan kurtarılmıştı.

Gazeteci Ümit Çetin:

Ürkütücü bir sesle birlikte geldi. Birçok yerde yıkım vardı. Hemen

görüntü alma isteği, gazeteciliğin vermiş olduğu bir refleks. Aracımız İstanbul Caddesi üzerindeydi ve enkaz altında kalmıştı. Binaların altından sesler geliyordu ve hiçbir şey yapamıyorduk. Ailemi sağ salım görene kadar benim için hayat durdu diyebilirim. Depremin gerçekten çok büyük bir boyutta olduğunu o ekmek arabalarının geldiğini görünce hissettim. Gün ağardıktan sonra depremin boyutu daha çok ortaya çıkmış oldu. Kültür Mahallesi'nde canlı olarak son kurtarılan teyzemiz beni çok etkiledi. Orada kendisine birinin yiyecek ve içecek getirdiğini söylemişti. Ancak yetkililer içerde başka kimsenin olmadığını bildirmişlerdi. Düzce artık kendini yeniledi.

Gazeteci-yazar Dilaver

Kambur: Hani derler ya kıyamet senaryoları diye, yer yüzü bir halı gibiydi. Tam bir felaketti. Annenin kaçarken evladını almayı unuttuğu tam bir korku dünyası. Çatıdan bakıldığında görüntülerin yüzde 40'ı yerle birdi. Bir anneyi hatırlıyorum. Yıkılmış bir binanın önünde eşi ve çocukları çıkarılmış. 'Karnın aç mı?' diye soruyorlardı. O da 'Hiçbir şey hatırlamıyorum, açlığımı hatırlamı-

yorum, Dünyayı hatırlamıyorum. Bana çocuklarımı getirin' dedi.

Gazeteci-Yazar Harun

Can Şerbetçi: Binaların yıkıldığını görünce kendimi yere attım, korkunç bir şeydi. O insanların bağrımları aklıma geldikçe kanım çekiliyor. Evlerin başında herkes enkazdan birilerini çıkarmaya çalışıyor. O gün benim cebimde tesadüfen fotoğraf makinesi vardı. Hemen makinemi çıkardım. Flaşla çekmeye başladım. Haberlerin çoğunu zarfa koyuyorduk filmle birlikte İstanbul'a öyle gönderiyorduk. Gün ışıyınca gördük ki Düzce yerle bir olmuş. Düzce'de artık güvenilir durumdayız. Çok büyük yıkımların olacağını düşünmüyorum bundan sonra.

Anadolu Ajansı Düzce

Temsilcisi Ömer Ürer: Arabanın ışığına doğru koşan toz yığınının çıkmış insanlar vardı. Bembeyaz suratlarıyla başka bir yakınının kurtarılması için yardım istemesi unutamadığım bir sahneydi. Biraz acı olacak ama, öyle bir dönemdi ki cenazeyi bulduğumuza sevinmiştik. Gazeteciliğe başlamam afetle birlikte oldu. İnanlara nasıl yardımcı olabi-

liz ile başladı. 36 kareye neler yaşandığını sığdırmamız gerekiyordu. Siyah odalarımız yoktu, hepsi yıkılmıştı. Hem kamerayı bırakıp enkaz altındaki insanları çıkarma çabası, hem buradaki durumun ne kadar büyük olduğunu insanlara duyurma çabasıydık.

Ambulansla ekmek atılıyordu. Stadda insanlar helikopterin gelmesini bekliyordu ekmek atılması için, ekmek alabilmek için. Kaynaşlı'da bir bölgede 20-25 genç hayatını kaybetmiş. O amca da o bölgede bu duruma şahit olmuş. Fotoğrafın tüm hikayesi bu. Amcam kendine ağlamıyor, ekmeği aldığı için sevindiğine de ağlamıyor. Gözyaşı döktüğü durum orada gençler öldüğü içindi.

Fotoğraf Sanatçısı Lütfü

Şimşek: El dibek taşı gibi depremde o şekilde 4 açı dönmüştü. 2 metre 80 santimetre de çöktük. Fotoğrafladığım vatandaş, 'Enkazdan çıkan hayat' diye tüm uluslar arası basında yer aldı. Duvarlara yazılan çeşitli yazılar vardı. Biz de onları fotoğraflamıştık. 'Biz iyi-yiz gençlik merkezinin önünde çadırdayız' yazıyordu. Özellikle evlerde kalan öğrenciler çok kullandılar.



BAŞKAN ÖZLÜ'DEN 12 KASIM MESAJI:

**“DEPREMLERLE
SINANAN DÜZCE'Yİ
YENİDEN İNŞA
EDİYORUZ”**

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, 12 Kasım 1999 Düzce Depremi'nin yıl dönümü dolayısıyla bir anma mesajı yayımladı. Başkan Özlü, 26 yıl önce yaşanan büyük felaketin acısının hala hafızalarda olduğunu belirterek; “Düzce, depremlerle sınıanmış ama her defasında ayağa kalkmayı başarmış, yatay mimari anlayışı ile yeniden inşa ettiğimiz bir şehirdir” dedi.

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, 12 Kasım Düzce Depremi'nin yıl dönümü dolayısıyla bir anma mesajı yayımlayarak hayatın her anında ve şehirleşme planlarında deprem gerçeğinin unutulmadığına dikkat çekti. Başkan Özlü, 3 ay ara ile büyük depremler yaşayan Düzce'nin yeniden inşası için bilimle hareket edildiğini belirterek şunları söyledi: “12 Kasım 1999 gecesi yaşadığımız büyük deprem, sadece Düzce'nin değil, tüm ülkemizin hafızasına kazınmış acı bir dönüm noktasıdır. Bu acı tecrübe bize dayanışmanın, birlik olmanın ve güçlü bir şehir olmanın ne kadar önemli olduğunu bir kez daha göstermiştir. Bugün Düzce, geçmişten aldığı derslerle geleceğe daha güvenle bakan bir şehir haline geliyor. Kentsel dönüşüm projelerimizle, altyapı yatırımlarımızla ve afet bilincini artıran çalışmalarımızla şehrimizi daha güvenli, daha yaşanabilir bir kent yapmaya kararlı bir şekilde devam ediyoruz. Çünkü biz biliyoruz ki, şehirler sadece sağlam binalarla değil, güçlü toplumu, sağlam dayanışma ruhuyla ayakta kalır. Şehir merkezindeki yapıların %80'den fazlasını yenilediğimiz bu süreçte yatay mimari anlayışı ve zemine uygun yapılarla güvenli konut ve yapıları hemşehrilerimizle buluşturmaya devam ediyoruz. Deprem gerçeğiyle yaşamayı öğrenmek, geçmişin unutulmadan geleceği inşa etmek hepimizin ortak sorumluluğudur. 12 Kasım Düzce Depremi'nin yıl dönümünde bir kez daha 'afetlere dayanıklı Düzce' hedefimizi yineliyor, o acı günde kaybettiğimiz vatandaşlarımızı rahmetle anıyor, yakınlarına başsağlığı ve sabırlar diliyorum. Allah aziz milletimizi ve güzel ülkemizi her türlü afetten korusun.”

BAŞKAN ÖZLÜ AFETLERDE GÖNÜLLÜLÜK VE LİDERLİK SEMPOZYUMUNDA KONUŞTU:

"YAPI STOĞUMUZUN YÜZDE 80'İ YENİDİR"

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Düzce Valiliği himayesinde düzenlenen Düzce'den Türkiye'ye Afetlerde Gönüllülük ve Liderlik Sempozyumu'na katıldı. Açılış konuşmasında Düzce'nin depreme hazırlığı hakkında detaylı bilgiler veren Başkan Özlü, yatay mimari anlayışı kapsamında şehirde kentsel dönüşüm çalışmalarının sürdüğünü belirtti.



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Düzce Valiliği himayesinde AFAD, Düzce Üniversitesi ile kurum ve kuruluşların katkısıyla düzenlenen Düzce'den Türkiye'ye Afetlerde Gönüllülük ve Liderlik Sempozyumu'nda konuştu. Türkiye'nin deprem gerçeğine atıfta bulunarak Düzce'nin de geçmişte yaşadığı acı tecrübelerden söz eden Başkan Özlü, “Deprem gerçeğiyle, ülkemizin birçok bölgesinde yüzleştik ve yüzleşmeye devam edeceğiz. 6 Şubat 2023'te yaşadığımız Kahramanmaraş merkezli depremlerde, yüzbinlerce ev yıkıldı ve binlerce vatandaşımızı kaybettik. Bu büyük depremin yaralarını sarmak için hepimiz seferber olduk. Çok büyük bir toplumsal dayanışma gösterdik. Devletimiz, bölgeyi adeta yeniden inşa etti. Deprem ne demek olduğunu en iyi bilen illerden biri de Düzce'dir. Bundan 26 yıl önce,

2 büyük felaketi ard arda yaşadık. 17 Ağustos ve 12 Kasım 1999 depremlerinde kaybettiğimiz hemşehrilerimizin acısını yüreğimizde hissetmeye devam ediyoruz.

KURALLARA UYGUN YAPILAŞMAYA ÖZEN GÖSTERİYORUZ

Düzce'de depreme dayanıklı yapıların inşası için gereken kurallar ve yatay mimari anlayışını benimsediklerini hatırlatan Başkan Özlü konuşmasını şöyle sürdürdü: “Geride bıraktığımız yıllar boyunca, şehrimizde depremin izlerini silmeye çalışmakla kalmadık, afet bilincini geliştirmek için gereken her adımı attık. Yeniden inşa ettiğimiz şehrimizde, kurallara uygun yapılaşmaya büyük özen göstermektedir. Sayın Cumhurbaşkanımızın sürekli telinde bulunduğu ‘Yatay Mimari’ konusunda da büyük hassasiyet gösterdik. Ülkemizin ve Düzce'mizin dep-

rem bölgesi olduğu gerçeğini unutulmadan çalışmaya devam ediyoruz. Tüm imar planlarımızda, bu gerçeğin farkında olarak düzenlemeler yapıyoruz. Bugün memnuniyetle belirtmek isterim ki, Düzce'deki yapı stoğumuzun % 80'i yenilenmiştir. Depremden sonra inşa ettiğimiz Bahçeşehir Bölgesi, toplu konut anlamında Türkiye için bir örnektir.

“DÜZCE'DE 8 BÖLGEDE KENTSEL DÖNÜŞÜM YAPIYORUZ”

Düzce'de kentsel dönüşüm çalışmalarının da sürdüğünü kaydeden Başkan Özlü, konuşmasında şu ifadeleri kullandı: “Depremler yaşamış bir kent olarak, özellikle yüksek katlı binalar konusunda büyük hassasiyet göstermeye devam ediyoruz. Yüksek katlı binalara müsaade etmiyoruz. Bugün Düzce'de maksimum kat yüksekliği zemin artı dördüttür. Bu süreçte çok önemli bir projeye

daha imza attık. Düzce için ‘Kentsel Dönüşüm Strateji Belgesini’ hazırladık. Dönüşüme tabi tutacağımız 8 bölgeyi belirledik. Bu belgeyi hazırlarken, 6306 sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkında Kanun kapsamında Düzce'de risk teşkil eden alanların belirledik. Belirlediğimiz bu alanlara, kentsel dönüşüm için öncelik vereceğiz. Deprem bilincinde olmak, bu felaketlere karşı her an hazır bulunmak, sorumluluk sahibi her kurumun başta gelen görevlerinden biridir. Afet bilincinin yaygınlaştırılması için atılacak her adıma destek olmaya devam edeceğiz.”

Sempozyum açılış konuşmalarının ardından alanında uzman isimlerin afet sürecinde yapılması gereken çalışmalar hakkında bilgi paylaşımları ve belge takdimleri ile sona erdi.



DÜZCE MİLLET BAHÇESİ ÜRETİM ŞENLİĞİ'NE EV SAHİPLİĞİ YAPTI



Düzce Belediyesi ile Kent Konseyi'nin ortaklaşa düzenlediği “Düzce Üretim Şenlikleri” 24 Kasım Öğretmenler Günü'ne özel konseptiyle Millet Bahçesi'nde yapıldı.

Her ay düzenli olarak gerçekleştirilen ve büyük ilgi gören şenlik, bu ay da sanat sokağı, tarım sokağı, emek pazarı ve kültürel miraslarımız olmak üzere dört ayrı bölümde ziyaretçilerini ağırladı. 22-23-24 Kasım tarihlerinde Millet Bahçesinde gerçekleştirilen şenlikte, kentin kültürel mirasını yansıtan ürünler, yerel üreticiler tarafından hazırlanan el emeği çalışmalar ve sanat eserleri ziyaretçilerin beğenisine sunuldu.

24 Kasım Öğretmenler Günü konseptiyle kapılarını açan şenlikte sokak sanatçıları da yer alarak, şarkı ve türkülerle şenliğe renk kattı.



DÜZCE BELEDİYESİ'NDEN KALPLERE DOKUNAN KUTLAMA

SABRİ ÖĞRETMENE ÖĞRETMENLER GÜNÜ SÜRPRİZİ

Düzce Belediyesi, Kaynaşlı İlkokulu'nda görev yapan görme engelli öğretmen Sabri Ergin için öğrencileri ve ailesiyle birlikte duygu dolu bir Öğretmenler Günü sürprizi hazırladı. Hiçbir şeyden haberi olmadan sınıfa giren Ergin, annesi, babası, kardeşleri ve eşinin seslerini duyunca büyük bir şaşkınlık ve duygu dolu anlar yaşadı. O anları Düzce Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü saniye saniye kayıt altına aldı.



Özel günlerde gerçekleştirdiği duygu yüklü kutlamalara bir yenisini daha ekleyen Düzce Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü, Kaynaşlı İlkokulu'nda görev yapan görme engelli Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmeni Sabri Ergin'e unutulmaz bir sürpriz hazırladı.

Okul yönetimi, öğrenciler ve Ergin ailesinin iş birliğiyle gerçekleştirilen sürpriz kapsamında; diyabete bağlı olarak yaklaşık 12 yıl önce görme yetisini kaybeden 56 yaşındaki öğretmenin annesi Ayşe Ergin, babası Fikret Ergin, kardeşleri Hasan, Fatma, Nurses ve yengesi Habibe Ergin ile eşi Aysel Ergin, dersin işleneceği sınıfta yerlerini aldı.

"NİYETİM KAYMAKAM OLMAKTI, RABBİM SİZE ÖĞRETMEN YAPTI"

Hiçbir şeyden haberi olmadan sınıfa giren Sabri Ergin, öğrencilerini selamlayarak her zaman olduğu gibi onlarla ilahi söyledi. Öğrencilerin, "Öğret-

men olmaya nasıl karar verdiniz?" sorusu üzerine konuşmaya başlayan Ergin şöyle dedi: "Çocuklar, benim niyetim kaymakam olmaktı. Annemle babam ise imam olmamı istiyordu. Ama Rabbim beni aldı, size öğretmen yaptı. Kader budur çocuklar. Bazen bizim istediklerimiz olmaz. Rabbim 'Sen Nihal'e, Mustafa Kemal'e öğretmen olacaksın' dedi."

AİLESİNİN SESİNİ DUYUNCA BÜYÜK ŞAŞKINLIK YAŞADI

Bu sözlerin ardından öğrenciler hep bir ağızdan, "İyi ki bizim öğretmenimizsiniz" dedi. Ergin sözlerine devam edeceği sırada arka sıralardan annesi Ayşe Ergin'in "İyi ki öğretmen oldun oğlum, seninle gurur duyuyorum" sözlerini duyunca büyük bir şaşkınlık yaşadı. Hemen ardından babası Fikret Ergin de "Seninle gurur duyuyorum, ne güzel öğretmen oldun" diyerek oğluna seslendi.

Ailesinin sesini duyunca şaşkınlığı katlanan Sabri Ergin,

"Bu ne iş?" diyerek ailesine doğru yöneldi, sarılarak "Hoş geldiniz" dedi. Tam bu sırada Düzce Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü personeli, çiçek ve pasta ile sınıfa girerek Öğretmenler Günü'nü kutladı.

Gözyaşlarını tutamayan Ergin, "Ben çok duygulandım. Bunu kim hazırladı? Kim yaptı?" diyerek şaşkınlığını dile getirdi.

"RABBİM GÖZLERİMİ KAPATTIĞÇA GÖNLÜMÜ AÇTI"

30 yıllık öğretmenlik hayatında böyle bir şeyle ilk kez karşılaştığını söyleyen Ergin, duygularını şu sözlerle ifade etti: "Şaşırdım kaldım ben, şok oldum. Emekli olmayı düşünüyordum. Böyle bir sürpriz çok güzel oldu. Annemin sesini duyunca rüya zannettim. Müdür Bey okula çağırınca biraz çekimser gelmiştim, böyle bir şey olduğunu bilsem hiç çekinmezdim."

Gençlik yıllarına dair bir anısını da paylaşan Ergin şöyle

devam etti: "Üniversite sınavına gireceğim sırada ailemin duasını almaya gittim. Babam bana 'Oğlum, senin imam olmanı istiyorum' dedi. Ben de 'Ben kaymakam olmak istiyorum' dedim. Rabbim bana öğretmenlik nasip etti. Böyle güzel günler varmış. Şu sınıftaki çocuklar var ya, inanıyorum ki çok güzel yüzleri vardır. Ben işi baksam göremem, ama bir mahrumiyet olarak görmüyorum. Bu bir lütf, bir nimet. Rabbim benim gözlerimi kapattıkça gönlümü açtı. Nihal'e, Mustafa'ya, Muhammed Emin'e gönlümü açtı. Rabbim bana evlat vermedi. Ama çok da verdi. Betül'ü verdi, Berra'yı verdi..."

VIDEO BÜYÜK BEĞENİ TOPLADI

Tüm bu duygu dolu anlar kayıt altına alınarak Düzce Belediyesi'nin sosyal medya hesaplarında paylaşıldı. Büyük beğeni toplayan video, kısa sürede geniş bir izleyici kitlesine ulaşarak 24 Kasım Öğretmenler Günü'nün en çok izlenen görüntülerinden biri oldu.

FİLİSTİN İÇİN TEK YÜREK

Düzce Belediyesi, Düzce Kent Konseyi, Filistin'e Destek Platformu, Kamu kurumları ve sivil toplum kuruluşlarının iş birliğiyle Anıt Park Meydanı'nda "Filistin'e Destek Kermesi" düzenlendi.



Filistin'de yaşanan insanlık dramında, mazlum kardeşlerimize destek olmak için "Filistin'e Destek Kermesi" Anıt Park Meydanında yapıldı. Şehitlerimiz için okunan Mevlid-i Şerif ile başlayan kermes, protokol konuşmaları ve mehteran gösterisi ile devam etti. Kermeste gönüllüler tarafından hazırlanan gıdalar, el emeği ürünler ve çeşitli hediyelikler geliri Filistin'e gönderilmek üzere satışa sunuldu.



"FİLİSTİN AYAĞA KALKANA KADAR YANLARINDAYIZ"

Düzce Belediye Başkan Yardımcısı Hasan Günden, Gazze'yi kardeş şehir ilan eden Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü ve Meclis Üyelerine teşekkür ederek başladığı konuşmasında, "Bizler Düzce Belediyesi olarak, geçtiğimiz ay, Düzce ile Gazze'yi kardeş şehir ilan ettik. Bu önemli karardan dolayı Belediye Başkanımız Sayın Faruk Özlü'ye şükranlarımızı sunuyoruz. Şimdi ise işte bu kardeşliğin gereğini yapmak için bir aradayız. Gazzeli, Filistinli kardeşlerimize destek olmak, onların yarasını sarmak için toplandık. Bu kermeste yapacağımız her alışveriş, Filistinli masum bebeklere yiyecek ve mama olarak Filistin'e gönderilecek. Filistin yeniden ayağa kalkana kadar, oradaki Müslüman kardeşlerimizin acısı dinene kadar yardımlarımıza kesintisiz devam edeceğiz. Tüm Düzceli kardeşlerimize ve STK başkanlarımıza teşekkür ediyorum" dedi.



DÜZCE BİLİM MERKEZİ'NDE BİLİM ŞENLİĞİ



Düzce Bilim Merkezi, 18-22 Kasım tarihleri arasında düzenlenen Bilim Şenliği ile bilim meraklılarını ağırlamaya devam ediyor. TÜBİTAK desteğiyle gerçekleştirilen ve toplumun her kesiminde bilim ve teknoloji farkındalığı oluşturmayı, bilimin günlük yaşamdaki önemini vurgulamayı amaçlayan etkinliğin ilk gününde, Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk

Özlü, Düzce Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nedim Sözbir, Düzce İl Milli Eğitim Müdürü Gülşen Özer de programa katıldı.

Başkan Faruk Özlü, öğrencilere hitaben yaptığı konuşmada, "Burası Düzce Bilim Merkezi. Burayı sizin için yaptık. Buraya her zaman gelin, güzel zamanlar geçirin. Bilgiyi sevin" dedi.

Sergi alanında düzenlenen

şenlikte, Kocaeli Bilim Merkezi'nden eğitimci Emre Yıldız ile Seracettin Karaosmanoğlu tarafından bilim gösterisi sunuldu. Öğrenciler deneyleri büyük bir heyecan ve ilgiyle izledi. Çocuklar merkezde açık olan Ufuk Ötesinde Sergisini gezme ve Düzceli mucit Hasan Kum'un icatlarını yakından inceleme imkanı da buldu.

SPOR ŞEHİRİ DÜZCE'YE '19 MAYIS SPOR KAMPÜSÜ'

FUTBOL SAHASI
VE SOSYAL TESİSİN
TEMELİ ATILDI

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün 100 projesi arasında yer alan ve Kiremitocağı Mahallesi'nde hayata geçirilecek 19 Mayıs Spor Kampüsü için çalışmalar başladı. Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın destekleriyle yapılacak futbol sahası ve sosyal tesislerin temeli törenle atıldı.



SAMANDERE'DE GENÇLİK KAMPI

Düzce Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü'nün yıl boyunca gerçekleştirdiği 'Spor Mahallemde' etkinliğinde doldurdukları form ile başvuruda bulunan gönüllü gençler, Samandere Sosyal Tesislerinde düzenlenen gençlik kampında bir araya geldi.

Düzce Belediyesi gençlerin spor, gezi, kamp gibi talep ve beklentilerine yönelik çalışmalarına Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü aracılığı ile destek vermeyi sürdürüyor.

Müdürlük tarafından gençlerin spora teşvik edilmesi ve doğa gezileri ile kamplarına katılımlarını sağlamak amacıyla dü-



zenlenen Spor Mahallemde organizasyonlarında, gönüllü başvurusunda bulunan gençler düzenlenen kampta buluştu.

Samandere Sosyal Tesisleri bölgesinde gerçekleşen gençlik kampında bir araya gelen gençler düzenlenen etkinliklerle keyifli zaman geçirdi.



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, "Spor Şehri Düzce" vizyonu doğrultusunda şehre yeni spor alanları kazandırmaya devam ediyor. Bu kapsamda Kiremitocağı Mahallesi'nde yer alacak 19 Mayıs Spor Kampüsü içerisinde yer alacak tesislerin temeli törenle atıldı.

Başkan Özlü'nün seçim kitapçığında yer alan 100 projeden biri olan ve Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın destekleriyle hayata geçirilecek tesislerin temel atma törenine; Düzce Valisi Selçuk Arslan, Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Gençlik ve Spor İl Müdürü Zekeriya Arslantürk, TSO Başkanı Erdoğan Bıyık, DESOB Başkanı Mustafa Kayıkçı, siyasi parti ve STK temsilcileri, kurum müdürleri, sporcular ve basın mensupları katıldı.

Düzce Valisi Selçuk Arslan törende yaptığı konuşmada, Spor Şehri Düzce'de güzel bir spor yatırımının temeli atmanın mutluluğunu paylaşmak için bir araya geldiklerini belirterek, spor kompleksinin hayırlı olması temennisinde bulundu.

ÖZLÜ: BURAYI SPOR BÖLGESİ OLARAK PLANLADIK

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü ise, şehri büyütmek adına bir çok önemli projeyi hayata geçirdiklerini belirterek, "Gördüğünüz gibi bu şehirde her gün ya bir temel atıyoruz ya bir açılış yapıyoruz. Burası Düzce'nin merkezinde yer alan şu andaki Nurettin Zafer Stadı ve 18 Temmuz Kapalı Spor Salonu'nu taşıyacağımız alan. Bundan 4-5 yıl kadar önce Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğümüz ile şehri planlarken, burayı spor bölgesi ola-

rak planladık ve 19 Mayıs Spor Kampüsü adını verdik. İnşallah kısa sürede bitecek. Bütün bu çalışmalarımızda bize her zaman destek olan Gençlik ve Spor Bakanlığımıza özel teşekkürlerimi sunmak isterim. Burası bizim projemiz, ama kaynağı Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Toto Genel Müdürlüğü'nden geliyor. Bu vesile ile Bakanımız Sayın Osman Aşkın Bak beye şükranlarımı sunuyorum. Burası yaklaşık 20 dönüm. Yine burada 5+1 kapalı spor salonu olacak, yakında onun da temelini atacağız. Bu alanın kazanılmasında büyük emekleri olan Düzce Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Nuran Kartal'a teşekkürlerimi sunuyorum" dedi.

Özlü, Nurettin Zafer Stadı ve 18 Temmuz Kapalı Spor Salonu'nun buraya taşınması sonrası, Kültür Mahallesi'ndeki 52 dönümlük alanda ise Millet Bahçesi-2 Projesi'ni hayata geçireceklerini kaydetti. Düzce'yi büyütmek zorunda olduklarına değinerek açıklamalarını sürdüren Başkan Özlü, "Biz bu şehri büyötmeye kararlıyız. Bundan asla vazgeçmeyeceğiz. Planlı bir şekilde çalışmalarımızı yürüteceğiz" şeklinde konuştu.

19 Mayıs Spor Kampüsü kapsamında yapılacak sosyal tesisin toplam kapalı alanı 1.100 metrekare olacak ve yapı iki katlı olarak inşa edilecek. Tesisde sporcular için soyunma odaları, antrenör odaları ve idari birimler yer alacak. Kampüs içerisinde ayrıca, 45x90 metre futbol sahası, basketbol ve voleybol sahaları, çocuk oyun alanları, kafeterya ve dinlenme alanları ile otopark alanları bulunacak.

BELKA KREŞİNDE DOLU DOLU ETKİNLİK

Düzce Belediyesi iştiraki olan Düzce Belka İnsan Kaynakları A.Ş. bünyesinde faaliyet gösteren Çocuk Gündüz Bakımevi, renkli ve eğitici bir etkinliğe ev sahipliği yaptı.

Etkinlik kapsamında Düzce İl Sağlık Müdürlüğü'ne bağlı diş hekimleri, miniklerin diş kontrollerini gerçekleştirdi. Düzce İl Jandarma Komutanlığı ve Düzce İl Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı motorlu asayiş ve trafik timleri, kullandıkları ekipmanları tanıtarak çocuklara bilgiler verdiler. Etkinlikte çocuklar, Düzce Belediyesi tarafından yürütülen "Temiz Şehir Düzce"

kampanyasına, destek verdi. Çocuklar, kampanya kapsamında hazırlanan kartona el baskısı yaptı.

Programın devamında Kızılay Düzce Şubesi ekipleri, miniklere Kızılay'ın faaliyetlerini ve görev alanlarını anlattı, birlikte eğlenceli oyunlar oynadılar. Etkinlikte ayrıca çocuklar, 112 Acil Sağlık Ambulansı'nı yakından tanıma fırsatı buldu. Renkli geçen günün sonunda, Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, İl Sağlık Müdürü Dr. Yasin Yılmaz ve Belka Genel Müdürü Erdem Yılmaz çocuklarla birlikte gökyüzüne balonlar bıraktı.





Düzce

Belediye

• Düzce Belediyesi Aylık Yayın Bülteni

• Kasım 2025

• Sayı: 28



0533 788 8181

İstek, şikayet ve önerilerinizi
bize anında ulaştırabilmeniz için
WhatsApp İhbar Hattı'ndan
ulaşabilirsiniz

CEK-YAZ, GÖNDER → BİRLİKTE ÇÖZELİM

www.duzce.bel.tr



Düzce Belediyesi



19 MAYIS SPOR KAMPÜSÜ İNŞAATINA BAŞLADIK

Hayırlı Olsun

